
新一年生保護者の皆様へ
                                                                                                                      　令和２年１月吉日

     ご子息ご令嬢様の、嬉しい御入学の日が間もなくとなり、ご家族の皆様にはお楽しみの事とお察

　し致します。

　　さて、長居南町会会員の皆様には、例年の通り、お祝いの品をお贈りしたいと存じます。

 誠にお手数ではございますが、下記様式に必要事項をご記入の上、各班長を通しブロック長まで

 ご提出下さるようお願い申し上げます。

　　令和２年４月新小学１年生になられる方が対象となります。

回

覧

１月３０日までに班長さんまでお返し下さい。(記入がない場合も返却お願います）

長居南町会ホームページでもお申込み出来ます。

                                                                                                            長居南町会
                                                                                                                 会長　植松浩造

新入学児童調査のお願い

（ふりがな）
新入学児童名

保護者名 男・女 住            所

明けましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い致します。


